
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVÁN

Resolución de Alcaldía
Procedimiento: CONVOCATORIA CONTRATACIÓN DE PERSONAL
DENTRO DEL PLAN SUMA + DIPUTACIÓN DE BADAJOZ.
Asuntos: LISTADO PROVISIONAL POR PUNTUACIÓN FINAL
Categoría: ASISTENTE ACOMPAÑANTE
Documento firmado por: El Alcalde.

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA Nº 335/2020

A la vista de los siguientes antecedentes,

Convocatoria de la contratación de personal laboral temporal dentro del Programa
del Plan Suma + de la Excma. Diputación aprobada las Bases mediante
Resolución de Alcaldía N259/2020, y una vez realizado el baremo de las dos
pruebas previstas en esta convocatoria por el Tribunal Calificador

RESUELVO

PRIMERO: Aprobar la Lista Provisional  por PUNTUACIÓN FINAL de la
categoría de ASISTENTE ACOMPAÑANTE , relativas al proceso selectivo
aprobado en las Bases arriba mencionadas, tal y como figura a continuación;

LISTADO PROVISIONAL PUNTUACIÓN

Nº APELLIDOS Y NOMBRES
90% NOTA
EXAMEN

10% NOTA
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

1 HURTADO ALISEDA, MARIA CRUCES 8,10 0,90 9,00
2 GARCIA LOPEZ, CRISTINA 8,10 0,75 8,85
3 GUERRERO MORENO, CONCEPCION 7,65 0,90 8,55
4 SANCHEZ VAZQUEZ, CIPRIANA 7,65 0,90 8,55
5 PEREZ GRANDE, SUSANA 7,65 0,90 8,55
6 PRIETO GOMEZ, ABEL 7,65 0,90 8,55
7 VILLALOBOS VALERO, M. JOSE 7,65 0,80 8,45
8 ANDRADES GONZALEZ, MARIA 6,75 0,90 7,65
9 NIETO BARANCO, MARIA 6,30 0,90 7,20

.RESOLUCIÓN: RESOLUCION 335 LISTA PROVISIONAL
ASISTENTE

Código para validación: 56N8E-EAODP-R9S5R
Fecha de emisión: 2 de septiembre de 2020 a las 14:51:30
Página 1 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- ALCALDE del AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVAN.Firmado 02/09/2020 14:50

FIRMADO
02/09/2020 14:50

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
02

56
0 

56
N

8E
-E

A
O

D
P

-R
9S

5R
 A

4D
E

F
E

C
E

9D
72

82
88

18
C

F
E

F
67

C
89

A
F

F
34

86
98

51
22

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ar
ro

yo
de

sa
ns

er
va

n.
es

/v
er

ifi
ca

rd
oc

um
en

to
s/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVÁN

10 GRAGERA MORENO, ANTONIA 5,40 0,85 6,25
11 SOLTERO CARRACEDO, DEBORA 5,40 0,80 6,20
12 RUEDA MURIEL, JULIA ARACELI 5,40 0,75 6,15
13 PEÑATO DIAZ, EULALIA 4,50 0,35 4,85
14 SAEZ HIDALGO, FRANCISCA 5,40 N.P. N.P.

SEGUNDO: Aprobar el plazo de presentación de reclamaciones durante los días 3 y 4 de
septiembre de 2020, en horario de 09:00 h a 14:00 h y deberán dirigirse a los SERVICIOS
SOCIALES.

En Arroyo de San Serván a 2 de septiembre de 2020

El Alcalde – Presidente

D. Eugenio Moreno Izaguirre

.RESOLUCIÓN: RESOLUCION 335 LISTA PROVISIONAL
ASISTENTE

Código para validación: 56N8E-EAODP-R9S5R
Fecha de emisión: 2 de septiembre de 2020 a las 14:51:30
Página 2 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- ALCALDE del AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVAN.Firmado 02/09/2020 14:50

FIRMADO
02/09/2020 14:50

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
02

56
0 

56
N

8E
-E

A
O

D
P

-R
9S

5R
 A

4D
E

F
E

C
E

9D
72

82
88

18
C

F
E

F
67

C
89

A
F

F
34

86
98

51
22

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ar
ro

yo
de

sa
ns

er
va

n.
es

/v
er

ifi
ca

rd
oc

um
en

to
s/




